МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ

17.03.2017 г. №203

г. Черкесск

«О назначении ответственного лица за организацию
и проведение государственной итоговой аттестации
по образовательным программам основного общего
образования в 2017 году»

В соответствии с приказом Министерства образования и науки
Российской Федерации от 25 декабря 2013 года № 1394 «Об утверждении
Порядка проведения государственной итоговой аттестации по образовательным
программам основного общего образования» и в целях организованного
проведения государственной итоговой аттестации по образовательным
программам основного общего образования на территории Карачаево-
Черкесской Республики в 2017 году

1. Назначить Кубекову Асият Мухаджировну, консультанта отдела
дошкольного и общего образования, ответственным лицом за организацию и
проведение государственной итоговой аттестации по образовательным
программам основного общего образования в 2017 году.

2.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Первого
заместителя Министра Е.М. Семенову.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Министр И.В. Кравченко

Исп. A.M. Кубекова.
Тел.: 26-69-37